
 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Caserta 

Unità Amministrativa: Vicolo G.F. Ghedini, 2, , ( Via Galatina, 26)    81100, Caserta (CE)  
Recapito Telefonico:0823341601; E-mail: cemm18000t@istruzione.it 

PEC: cemm18000t@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpiacaserta.gov.it 
Codice Meccanografico: cemm18000t -Codice Fiscale: 93093640618- Codice Univoco: UFHO5J 

 

Prot.  n°   2706                                                                                                          Caserta,  28/09/2018 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX  - Ambito Territoriale CASERTA 

 

     Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
 di ogni ordine e grado 

LL.SS. 

 
All’ Albo Pretorio 

 Al Sito  WEB 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive del personale     

                  docente II e III fascia  Triennio 2017/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota  prot. n°0013234 del 26/09/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la  

            Campania Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta  con la quale  

           dispone che ciascun Dirigente Scolastico pubblichi in data 28 settembre  2018  

           le graduatorie definitive di cui all’oggetto  

 

DECRETA 

Art.1 sono pubblicate le graduatorie definitive d’Istituto del Personale Docente Scuola  

         Secondaria di I  Grado II e III fascia triennio 2017/2020. 

 

Art.2 La graduatoria di cui all’art. 1 è allegata al presente decreto e ne costituisce parte   

         integrante. 

 

Art.3 Ai fini della tutela della privacy, nella suddetta graduatoria non risulta in alcun modo 

contrassegnato il personale che usufruisce di specifici benefici previsti dalla normativa vigente. 

I diretti interessati potranno, tuttavia, prendere visione della relativa documentazione presso 

l’Unità Amministrativa di questa istituzione scolastica, sita in Vicolo G.F. Ghedini, 2,  ( Via 

Galatina, 26)    81100, Caserta (CE) Recapito Telefonico:0823341601              
 
                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

       *F.to  Dott. Raffaele Cavaliere 
      * (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93) 

 

 


